

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU**

I.D.: 81471714

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.510,59 RON - 2.510,59 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU ORDIN DEPLASARE 2 5.04 10.08 FOI PARCURS PERSOANE 2 12.61 25.22 FOI PARCURS MARFA 8 12.61 100.88 CREION HB PELIKAN 12 1.26 15.12 CARTUS TONER BROTHER TN2421 12 126.05 1512.6 FOLIE PVC A4 200 0.17 34 PERFORATOR KANGARO PERFO 30 1 22.69 22.69 BIBLIORAFT PVC 5CM 10 7.98 79.8 BIBLIORAFT PVC 7.5 10 7.98 79.8 HARTIE XEROX A4 20 23.53 470.6 DOSAR PVC 50 0.69 34.5 PLIC DL SILICON 50 0.17 8.5 LIPICI SOLID 36GR C 3 2.52 7.56 MARKER PERM OFFICE 5 1.68 8.4 FLASH USB 8GB 4 25.21 100.84

---